Orige. Anima que peccauerit rē. Ego puto q animā nostram et corpus depositum accepimus a deo: r quod est depositum mal' ani me tue imagines r similitudine suam cōmendauit: hoc eam integre restituendum est qz a te constat esse susceptum. Si misericors sis sicut r pater tuus misericors est: imago dei in te est: et integre seruas deposituz. Et si perfectus sis: sicut r pater tuus pfectus est: et similitudo que in deo sunt p naturam: tibi per imitationem assistant: depositum apud te diuine imaginis saluum est. Si e contrario fueris crudelis: impius: violentus r similia: imagine dei abiecta: diaboli imaginem suscepisti: r bonum deposituz abnegasti. Unde o Timothee bonum depositum custodi. Ego quoqz illud addo: qz christuz depositum suscepimus r spiritū sanctum. videndū ergo ne sancto depositum non sancte vtamur: et cum nos in cōsensum sui peccata sollicitant: iuremus non suscepisse depositum. quod si habemus: peccato consentire non possemus. Sensus quoqz rationalis qui in me ē: cōmendatus mihi est: vt vtar ad intelligentiam diuinorum. Ingenium: intelligentia: memoria: iudiciū: ratio r omnes qui intra me sunt motus cōmendati mihi videntur: vt in his vtar his que lex p'cipit diuina. Si vero ad malas artes solers et perspicax vertat in-

genium

geniū: r reb<sup>9</sup> dei abutaf in his q̄ nō vult: hoc ē abiu-  
rare deposituz et bñficia vertere in pfidiā. Raptores  
sūt boni r mali. Boni q̄ regnū dei arripit. Mali de  
abus dī Rapina pauperū i domib<sup>9</sup> vñs. In rapto  
res regnū dei nō possidebūt. Aliqui etiā fm spūales  
intelligentiā culpabiliter rapiūt: sicut aliq̄ laudabili-  
ter rapiūt regnū celoꝝ. Si q̄s a vicijis nondū purga-  
tus: nec a foedidit actib<sup>9</sup> nondū segregat<sup>9</sup> velit se ce-  
tui sanctorū latenter ingerere: r sermonē quo pfecta  
r mystica tractant audire: secretorū r pfectoꝝ scienti-  
am nō bene rapit. Nemo enī mittit vinum nouum in  
vires veteres. a Rem pditā rē. Orig. Lxx. pditi-  
onem. Laborant heretici in scripturis pditionē inue-  
nire: vnde possint erroꝝ astruere: s; forte ecclesiasti-  
ca verba audientes respiciūt: r qd̄ inuenerāt: pditio-  
nem esse intelligunt r reddunt. i. erroꝝ alienū au-  
ctoꝝ suo dimittunt. b Et q̄ntā insup pte rē. Lin-  
guam. i. in q̄ vnus de q̄nq; sensib<sup>9</sup>: h̄ offeret vt de cete-  
ro nō peccet q; p ipam vnū quodq; pdictorū cōmissū  
est. Orig. Lxx. Non q̄ntaz ptem: s; q̄ntas vt bis  
q̄nq; in vno supaddito reddant. Quinari<sup>9</sup> p q̄nq;  
sensib<sup>9</sup> accipit. Quinq; aut sensus hoc modo possūt  
restituī: si eis in secularib<sup>9</sup> abusi fuerim<sup>9</sup> r in his que  
non sunt fm deum gestimus ipos sanctis actib<sup>9</sup> resti-  
tuamus: r alios q̄nq; id est interioris hoīs sensus:  
vt mūdī corde deū videam<sup>9</sup>: r audiamus que iesus  
docet: r odorem captamus vt xpī bonus odor sum<sup>9</sup>.  
gustemus illum de quo dicit: Sustate r videte quom-  
nā suavis est dñs. Palpemus fm Johānē de xpo  
vite. his omnib<sup>9</sup> vnū addamus: r hec cūcta ad vnū  
deum referamus. c Locutusq; est dñs ad moysen  
dicens. Sicutis. Nō de iugi sacrificio loquit<sup>9</sup>: quod i